ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области
07.04.2025 г.

        с. Поповка
14.00

        Администрация Поповского
   сельского поселения
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

–
Соломатин С.В.
СЕКРЕТАРЬ

–
Филимонова И.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 14 человек (список прилагается)
Повестка дня:
1. О проекте отчёта об исполнении бюджета Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  за 2024 год
Докладчик: Филимонова И.В. – ведущий специалист администрации Поповского сельского поселения.
По повестке дня
Голосовали: 11 человек
«за»-11, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили: Повестку дня утвердить.
Слушали: Соломатина С.В., который сообщил, что публичные слушания по проекту отчёта об исполнении бюджета Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  за 2024 год
Решили: рекомендации сессии Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области утвердить отчёт об исполнении бюджета Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области за 2024 год.
[image: image1.jpg]

За принятие решения по данному вопросу голосовали «за» - 11, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Председатель публичных слушаний

С.В. Соломатин
[image: image2.jpg]

Секретарь публичных слушаний

И.В. Филимонова
Приложение
к протоколу публичных слушаний от 07.04.2025 г.
СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях
Поповского сельского поселения
Россошанского муниципального района Воронежской области
1. Соломатин С.В. – глава Поповского сельского поселения,
2. Пензев А.И. – депутат Совета народных депутатов поселения,
3. Филимонова И.В. – ведущий специалист администрации поселения,
4. Ольховикова Н.В. – старший инспектор администрации поселения;
5. Иващенко Н.В. – директор МКОУ «Поповская СОШ»
6. Дворяшина О.В. – индивидуальный предприниматель;
7. Колесникова Л.А. – депутат Совета народных депутатов Поповского сельского поселения;
8. Филимонов М.В. – житель с. Поповка;
9.  Пензева Ю.Н. – житель с. Поповка;
10.  Попова Н.П. – медсестра ВОП амбулатории с. Поповка;